
 

令和 6年 11 月 吉日 

 

お 客 様 各 位 

井上石灰工業株式会社 

電話 088-855-9965 

FAX 088-880-8809 

 

「年末年始」の営業日程について 

 

拝啓 貴会ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では誠に勝手ながら下記のとおり年末年始を休業とさせて頂きますのでご了承下さい。 

敬具 

記 

 

弊社冬期休暇日：令和 6年 12月 27日（金）～令和 7 年 1月 5日（日） 

 

20 21 22 23 24 25 26 27 1/4 5 6 

(金) (土) (日) (月) (火) (水) (木) (金) (土) (日) (月) 

◎ 休 休 ◎ ▲ ▲ 〇 休 休 休 ◎ 

 

◎・・・受注・出荷とも可能 

○・・・受注のみ可能 

▲・・・年内納入可能分のみ出荷可能 

休・・・休業日 

 

＊12/24・25 出荷については、年内納入（12/26納入分まで）ご注文をお受け致します。 

＊12/24～1/3受注分については 1/6の出荷予定ですが、1/6、1/7は荷物が込み合い、遅延等予想されます。 

＊年末年始は、荷物が増加することが予想されますので、納期には余裕を持ったオーダーを宜しくお願い致します。 

 

 

以上 


